

SEMINERLER – EĞİTİMLER – KONFERANSLAR

PENETRANT KONTROL (PT) SEVİYE I EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından düzenlenen “*Penetrant Kontrol (PT) Seviye I*” Eğitiminin 2. grubu 26 Şubat – 06 Mart 2011 tarihleri arasında MMO Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinliğimize Ahmet UYUMAZ konuşmacı olarak katıldı. Hafta Sonları İki bölüm halinde gerçekleştirilen eğitimimizin ilk hafta Teorik Bölüm, İkinci Hafta Uygulamalı Bölüm anlatıldı. Etkinlik kursiyerlere katılım belgesi verilmesi ile son buldu.



ENERJİ KİMLİK BELGESİ (EKB) UZMANI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği kapsamında enerji kimlik belgesi düzenleyecek uzmanlara yönelik Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanı Yetiştirme Eğitimleri 16-18 Mart 2011 tarihi itibariyle Şubemizin Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi. Şubemiz Teknik Görevlisi Makina Mühendisi Erhan İNAN tarafından verilen eğitime 18 üyemiz katıldı.

BUHAR TESİSATI VE ÇÖZÜMLERİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şubemiz ile Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Eskişehir Temsilciliği tarafından ortaklaşa düzenlenen “Buhar Tesisatı ve Çözümleri” konulu semineri 23 Mart 2011 tarihinde Eğitim Salonumuzda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını SMM Komisyonu üyemiz Özcan TÜRK BAY yaptığı etkinliğimize konuşmacı olarak Mak. Müh. Nuri CEYLAN katıldı. CEYLAN; Tesisatların doğru tasarımı gerektiğini, doğru cihaz ve sistemlerin kullanılması sonucunda da enerji verimliliğinin sağlandığını belirtti.



İki bölümden oluşan etkinliğin ilk bölümünde CEYLAN, “Yeni Teknolojik Ürünler, Enerji Tasarrufu ve Enerji Geri Kazanımını Sağlayan Sistemler, Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları” konuları hakkında bilgi verdi. İkinci bölümde de üyelerimizden gelen sorular cevaplandı.

MEKANİK TESİSAT UZMAN MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Mekanik Tesisat Uzman Mühendis Yetkilendirme Kursu 21-27 Mart 2011 tarihleri arasında Şubemiz Eğitim Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Sıhhi Tesisat, Isı Yalıtımı, Isıtma Tesisatı ana konularının işlendiği kursu MİEM Eğitimcilerinden Coşkun HAMAT verdi.



MESLEK TANITIMI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Özel Atayurt Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi'nin 9. ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik olarak 06 Nisan 2011 tarihinde Şube Teknik Görevlisi Makina Mühendisi Erhan İNAN tarafından mühendislik dallarını tanıtan bir sunum yapıldı. Sunumun ardından öğrencilerin soruları cevaplandı.



ESOGÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SON SINIF ÖĞRENCİLERİNE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ SEMİNERİ VERİLDİ



Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü; Odamızın İş Sağlığı

Güvenliği Komisyonundan iş güvenliği haftasına yönelik, son sınıf öğrencilerine seminer talebinde bulunmuşlardır.

21 Nisan 2011 tarihinde Endüstri Mühendisliği Bölümünde çok sayıda son sınıf öğrencisi ve öğretim görevlisinin katılımıyla İş Güvenliği Komisyonu üyesi, iş güvenliği uzmanımız Ali BORUCU tarafından iki saatlik "*İş Güvenliğinin Temel İlkeleri ve Hukuksal Boyutu*" konulu bir seminer düzenlenmiştir.

Özellikle hukuksal konuların yer aldığı ve kısa bir süre sonra iş hayatına başlayacak olan öğrencilere, çalışma hayatlarında iş güvenliği ile ilgili dikkat etmeleri ve alınması gerekli önlemler konusunda bilgi verilmiştir.

TAVŞANLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDE ASANSÖRLERLE İLGİLİ SEMİNERLER DÜZENLENDİ

Tavşanlı İlçe Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen "Asansörler ile ilgili Mevzuatlar, Asansörlerin Son Kontrolü, Hidrolik Asansörler" seminerleri 27-28-29 Nisan 2011 tarihlerinde Tavşanlı Sanayi ve Ticaret Odasının Eğitim Salonunda gerçekleştirildi. 26 üyemizin katıldığı etkinliğimize MİEM Eğitici-lerinden İbrahim ÖZÇAKIR konuşmacı olarak katıldı.



MAKALE

İş Güvenliği Komisyonundan

4-10 MAYIS İSG HAFTASI Zorunlu ihtiyaç: İSG Kanunu (18 NİSAN 2011)

Türkiye'de çok küçük bir çalışan kesimine hitap eden İSG mevzuatı, meslek hastalıklarının belirlenememesi ve dolayısıyla istatistikî değerlerin reel değerlerinden çok düşük olması, iş kazalarının günden güne artması, taşeronlaştırmanın hızla devam etmesi sonucu toplu ölümlerin gerçekleşmesi, uygulamadaki boşluk ve tartışmalar ile iptal edilen mevzuat maddeleri, İSG Kanununa ne denli ihtiyacı olduğunu açıklamak için yeterli birkaç parametredir.

İş kazaları ve meslek hastalıklarının Türkiye ekonomisine getirdiği yük yıllık 1 Milyar Doları aşmıştır. Mevcut sistemle devam edildiğinde, karamsar bir tabloyla karşılaşılması muhtemeldir.

Yıllardır akıl ve bilim dışı uygulamalarla, kimsenin görüşünü değerlendirmeyen ve kendi bildiğini okuyan hükümet, her nedense, işveren yanlısı tutumunu değiştirmemekte, onların sorumluluklarından kaçabilmeleri için yasalarda boşluklar bırakmaktadır.

İş güvencesi olmadan, iş güvenliği de olmaz. Maalesef mevcut sistemde hiçbir çalışanın iş güvencesi olmamasının dışında, işini kaybetme korkusundan dolayı kimse hakkını arayabilecek pozisyonda değildir. Çalışanların işverenler altında ezilmesine göz yuman siyasi iktidar, Türkiye'nin iş kazalarında Avrupa birincisi, dünyada da üçüncü ülke konumuna sokmayı başarmıştır.

'İş güvenliği Mühendisi' kavramını kaldırarak, 'İş güvenliği Uzmanı' tanımını Avrupa'dan ithal eden hükümet, mühendislerle teknikerleri bir kefeye

koyarak –mühendis veya teknik eleman – tabiri ile işin içinden sıyrılmıştır.

Türkiye' de İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamalarının yasal dayanağı, Kasım 2003 yılında tadil olan 4857 sayılı İş Kanununun beşinci bölümü ile sınırlıdır. Bu maddelere atıf yapılarak çıkartılan tüzük, yönetmelik ve tebliğlerle gerekli düzenlemeler yapılmaya çalışılmaktadır. Bahsi geçen tüm mevzuat sürekli yargı masalarında, değiştirilme veya iptal edilme sürecini yaşamış maddelerden oluşmaktadır.

Hali hazırda gerek kapsam gerek uygulama ve gerekse yeterlilik açısından yeterli olmayan İSG mevzuatı, bir de sürekli iptal ve değiştirilme sebebiyle mahkeme masalarından kalkamayınca, kanun yapıcı ve uygulayıcıları da işin içinden çıkılmaz hale sokmuştur.

Kanun yapıcılar, Türkiye Cumhuriyeti İSG mevzuatını, başka ülkelerin yasal maddelerini direktif olarak alarak ve noktası noktasına birebir çevirerek, ülkemize adapte etmek istemektedirler.

Türkiye Cumhuriyeti yeni kurulduğu yıllarda hukuk mevzuatı, ülkede bulunan sosyoekonomik sıkıntı, bilim insanlarının eksikliği, üniversitelerin azlığından dolayı, tüm dünyada kabul görmüş ülkelerde uygulanan karma bir hukuki sentez ile oluşturulmuştu.

Hatta o dönemlerde Türk vatandaşı kimdir? Sorusuna;



'İsviçre Medeni kanununa göre evlenen, İtalyan Ceza Yasası'na göre yargılanan, Alman Ceza Muhakemeleri Usul Hukukuna göre cezalandırılan, Fransız İdare Hukukuna göre idare edilen, İslam Hukukuna göre gömülen kişidir.' Yanıtı alınıyordu.

Yıl 2011 e geldiğinde artık Türkiye; yetişmiş bilim insanları, her ilde bir üniversitesi, sanayisi ve sosyoekonomik yapısı ile güçlü bir ülke konumundadır.

Etnik köken, sosyoekonomik durum, gelişmişlik, eğitim düzeyi, teknoloji, uygulanabilirlik, çevresel faktörler, denetim mekanizmaları gibi konulara bakılmaksızın yeminli tercüman işi yapan ÇSGB'nin oluşturmuş olduğu hâlihazırdaki İSG mevzuatları, belli kesime hitap eden, uygulanabilirliği olmayan, yasal boşluklarla dolu bir yapıdan oluşmaktadır.

Türkiye'de İSG mevzuatı, ülkede bulunan işletme sayısı bakımından %5 ine hitap etmektedir. Diğer %95 işletmenin İSG açısından herhangi bir yükümlülüğü yoktur. Oysa ülkemizde en fazla iş kazalarının olduğu kesim de burada yer almaktadır.

Mevzuatın tüm çalışanları kapsam içine almaması, büyük bir çalışan grubun mağdur olması anlamına gelmektedir. Vatandaşlarının hakkını savunmak ana görevi olan devlet, İSG konusunda ayrımcılık yapmış, toplumu ikiye bölmüş konumundadır.

Yazımızda Türkiye'deki İş kazaları, meslek hastalıkları istatistiklerini verip sayısal anlamda değerlendirme yapmak istemiyoruz. Çünkü İSG İnsan sağlığı ile ilgilendir, sağlığın pazarlığı olmaz, olamaz.

İş dünyasının beklentisi, hem işvereni hem işçiyi destekleyen, uygulanabilir, boşluksuz, kendi kendine denetleme mekanizma sistemiyle donatılmış, bağımsız, çıktılarını ülkemizin değerleriyle örtüşen, mevcut yazılı mevzuatı tek bir çatı altında toplayacak DEMOKRATİK bir İSG Kanunu çıkarılmalıdır.

Çıkacak kanun tüm çalışanları kapsamlı, çalışan sayısı, sektör, çalışan cinsiyeti, bağlı olunan sigorta biçimlerinden dolayı farklılık yaratmamalıdır. Kanuna atıfla çıkartılacak tüzük, yönetmelik ve tebliğler uygulamanın her ayrıntısını açıklamalı, yoruma açık bir yer bırakmamalıdır.

Mevcut mevzuatın uygulanamama sebepleri, yeni yapılacak Kanun için bir ışık olabilir. İşverenlerin konulan kuralları uygulaması için özendirici sistemler geliştirilmeli, uzman istihdamı, uygun donanım bulma ve tedarik etme, iş yeri hekimi istihdamı gibi konularda işverenlere finansal destek ve/veya vergisel indirimler, proje hibeleri gibi yapıcı uygulamaları kanunlaştırılmalıdır.

Kanun üretilmesi aşaması bir tasarım gibi düşünü- lerek, süreç girdi ve çıktılarını incelemeli, uygulanabilirliği ve sonradan oluşabilecek problemlerin tasarım aşamasında yok edilmesini sağlayacak bir yapı içerisinde bulunması ve her kesimin yorum ve düşüncelerinin alınarak oluşturulması gerekmektedir. Buradaki en önemli nokta çalışma dünyasının tüm taraflarının katılımının sağlanmasıdır. Özellikle odamız olmak üzere bu konudaki tüm uzmanlaşmış kesimlerin katılımı doğrunun bulunmasında önemli rol oynayacaktır.

Bu kanunun hedefi, işçi, işveren ve devletten bağımsız İSG kültürü yaratma olmalıdır. Ve en kısa zamanda bu kanun yürürlüğe girmelidir. Yürürlüğe girmedi geçecek her yeni gün gelecek Türkiye'nin, gelecek iş gücünde bir yara açacaktır.

Her çalışanın eve sağlıklı bir şekilde dönme hakkı vardır. Bunun sağlanabilmesi için herkesin üzerine bazı işler düşmektedir, her kesim üzerine düşenleri yapmakla yükümlüdür, fakat kanun yapımcıların üzerine düşen konu insan sağlığı olunca, gecikmişlik ve eksiklik su götürmemektedir.

İSG : İş Sağlığı ve Güvenliği

ÇSGB : Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı



TMMOB BASIN AÇIKLAMALARI

Başta Taksim Olmak Üzere 1 Mayıs'ta Tüm Alanlardayız

SUSMAYACAĞIZ! 1 MİLYON YÜREK TAKSİM'DE ATACAK

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Mayıs'ın Türkiye'nin her tarafında kitlesel olarak kutlanması için hazırlıklara başladı. DİSK Genel Sekreteri Tayfun GÖRGÜN, KESK Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Akman ŞİMŞEK, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve TTB Merkez Konseyi Üyesi Osman ÖZTÜRK, 30 Mart 2011 tarihinde İstanbul'da DİSK Genel Merkezi'nde konuya ilişkin bir basın toplantısı düzenledi.

Değerli basın emekçileri,

Biz, emek ve meslek örgütleri olarak, Türkiye açısından son derece önemli bir dönemeçte, 1 Mayıs kutlamalarının hazırlıklarına başladık.

Bir yandan emeğin kazanılmış haklarına yönelik ciddi saldırıların olduğu, işsizliğin kitlesel boyutlara ulaştığı, güvencesiz, esnek çalışma biçimlerinin, taşeronlaşmanın girdabında, çalışma yaşamının tahrip edildiği, sendikal hak ihlallerinin sürdüğü, diğer yandan ise başta basın özgürlüğü olmak üzere hak ve özgürlükler alanının giderek daraltıldığı, hükümetin otoriter özlemlerini giderek daha fazla ifade ettiği bu süreçte gerçekleştireceğimiz 1 Mayıs bayramı, eşitlik ve özgürlük talebimizi ve özlemimizi haykıracağımız, son derece önemli bir gün olacaktır.

Bu taleplerimizi güçlü bir şekilde dile getirmek için DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak öncelikle kendi örgütlerimizde karar alarak, bu sürecin önümüze koyduğu tarihsel sorumluluğu, 1 Mayıs'ın anlam ve önemine uygun bir biçimde, tüm halkımızın katılacağı bir genişlikte ve kapsamda gerçekleştirmek üzere örgütlemek için görüş birliğine vardık.

Bu çalışmalarını, önümüzdeki günlerde başta Türk-İş olmak üzere diğer emek ve meslek örgütlerinin de

katılımıyla daha güçlü bir zemine taşıma arzusundayız. Kısacası tüm emek ve demokrasi güçlerinin katılımıyla, başta İstanbul Taksim Meydanı (1 Mayıs Meydanı) olmak üzere, Türkiye'nin dört bir yanında kutlamalarla birleşik, kitlesel ve özüne uygun bir 1 Mayıs için çalışmalar yürüteceğiz.

Bu birlik zemini konusunda açıklamalarımızı daha sonra kamuoyu ile paylaşacağız.

Değerli basın emekçileri,

1 Mayıs 2011 kutlamaları, işsizlik ve yoksulluğun kalıcılaştığı, krizin olumsuz etkisinin resmi rakamlarda bile gizlenemeyecek bir düzeye ulaştığı, siyasal iktidarın referandum sonrası toplumsal muhalefete karşı giderek artan baskı ve şiddetinin kuşatmasında gerçekleşmektedir.

Türkiye bugün insani sınırları zorlayan yoğun çalışma süreleri, son derece sınırlı ücretli izin hakkı, düşük sendikalaşma oranlarının yanında hastalıktan kaynaklanan izin sürelerinin kısılalığı ile de dünya sermayedarları için bir fırsatlar ülkesi olarak sunulmaktadır. Bunun yanında kamu hizmetleri hızla ticarileşmekte, bir yandan vergi afları diğer yandan vergi imtiyazları, düşük kurumlar vergisi ile boşaltılan merkezi yönetim bütçesini dengelemek için halkın tüketim harcamalarına astronomik vergiler yüklemekte, dünyanın en pahalı petrolünü kullanmanın yanı sıra iletişim çağında, iletişim araçları üzerinden alınan vergiler can yakmaktadır. Diğer yandan sermaye kesimlerine teşvik adı altında aktarılan kaynak devasa boyutlara ulaşmıştır.

Bu süreçte kamu hizmetlerinin finansmanı verilen vergilerden karşılanmamakta, zaten vergisini veren geniş halk kesimlerinin üzerine yıkılmaktadır.

İşsizlik sigortası fonu, hükümet tarafından çıkartılan yasalarla merkezi bütçe için bir kaynak haline getirilmiş, bu fonun özel istihdam büroları tarafından yağmalanmasının yolları açılmıştır. İşsizlik sigortası fonundan faydalananların oranı resmi işsizlerin sadece yüzde 5'idir. Halbuki fonda biriken kaynak tüm işsizlerin bu fondan faydalanmasını sağlayabilecek büyüklüktedir.

Hükümetin ulusal istihdam strateji belgesi adı altında emeğin haklarına yönelik saldırıları içeren gündemi Torba Yasa ile deşifre olmuştur. Sosyal korumadan ve sendikal haklarından mahrum milyonlarca işçi için ağır ve yoğun bir çalışma rejiminin yeni taşları örül-meye çalışılmaktadır. Mücadele edilmesi gereken atipik istihdam biçimlerine yasal bir kılıf bulunmaya çalışılmakta, işsizlik sorununu en ağır bir biçimde yaşayan gençlerin deneyimsizlikleri onları daha fazla sömürmenin aracı haline getirilmekte, stajyer ve çırak sömürsü güçlendirilmeye çalışılmaktadır. Bunun yanında açlık sınırının altında belirlenen asgari ücretin daha da düşürülmesi amacı ile başta bölgesel asgari ücret uygulaması olmak üzere yeni araçlar gündeme sokulmaktadır. Emekçilerin kıdem tazminatının fona devredilerek yağmalanması, özel istihdam bürolarına geçici iş ilişkisi yetkisi verilerek bu yapıların işçi simsarlığı yapan modern kölelik büroları haline getirilmesi ve taşeronlaşmanın yaygınlaşması hükümetin gündeminde yerini korumaktadır. Barajlar ve noter şartı gibi sendikal yasaklar üzerimizde varlığını sürdürmekte ve kamu emekçilerinin grevli, toplu sözleşmeli sendikal hakları tanınmamaktadır. Torba Yasa ile kamu emekçilerinin iş güvencesi kaldırılmak istenmekte ve sürgün yasalaşmaktadır.

Değerli basın emekçileri,

Bütün bu durum ortadayken toplumsal tepkilerin ve muhalefetin artması kaçınılmazdır. AKP hükümeti bu tepkileri sindirmek ve bastırmak adına kendisine yönelik her türlü demokratik muhalefeti darbecilik olarak adlandırmakta, demokratik talepleri sustumak için darbe dönemlerini aratmayacak uygulamaları hayata geçirmeyi bir sorun olarak görmemektedir.



Siyasal iktidar, emekten ve demokrasiden yana muhalefete karşı baskı, yasak, tutuklama ve tecrit saldırılarını artırarak devam ettirmektedir. Toplumun bilgilendirme hakkının ve düşünce özgürlüğünün önüne konulan engeller kaygı vericidir. En son Ahmet ŞIK'ın basılmamış kitabına yönelik operasyon, AKP'nin "İleri demokrasi"sinin ne olduğunu göstermiştir.

Görünen odur ki, derin devlet ilişkilerinin açığa çıkartılması adına başlatılan Ergenekon operasyonları derin devlet ilişkileri içerisinde bir egemenlik çatışmasına dönüşmüş, devlet adına her türlü suç ögesini kullanan, katliamlar yapan suç örgütlerinin önemli bir kısmı bu sürecin dışında tutulmuştur. Daha önce Susurluk kazası ile ortaya dökülen kirli ilişkilerin bir kısmının hâlâ ülke gündemini belirleyen aktörler oldukları anlaşılmaktadır. Dolayısıyla Ergenekon süreci, derin devlet ilişkilerinin yalnızca bir yüzünü deşifre etmiş, ancak bu süreç giderek demokratik muhalefeti susturmanın bir aracı haline getirilmiştir.



Türkiye, emperyalist merkezlerin çıkarları için bir kez daha kendini feda etmektedir. TBMM'den çıkartılan tezkere bugün Libya, yarın ise Suriye ve İran'a yapılacak müdahalelerde ciddi bir tehdit olacaktır. Bu nedenle Türkiye'yi emperyalist güçlerin çıkarları için yeni maceralara sürükleyecek bu süreçten son derece kaygılıyız. Yine Kürt halkının demokratik taleplerinin göz ardı edilmesinin, onların temsil süreçlerinin engellenmesinin, Kürt siyasetçilerin tutuklanmasının Türkiye açısından son derece olumsuz sonuçlara yol açabileceğini görmekteyiz. Her gün yeni bir toplu mezar ortaya çıkarken, Kürt halkına yönelik inkâr ve imha politikalarında sürdürülen ısrar, otoriter bir algılamının ürünü olarak varlığını sürdürüyor. Bu nedenle ülkede ve bölgede barış talebimiz ısrarla savunmamız gereken yaşamsal bir taleptir.

Bir başka endişe konusu ise Dünya'nın sürüklendiği ekolojik krizdir. İnsanlık, yaşamsal kaynakları kapitalizmin doymak bilmez ihtiyaçları için hızla tüketmekte ve böylelikle kendi sonunu da hazırlamaktadır. Sayısı giderek artan doğal felaketlerin, artan kıtlığın gölgesinde, Dünya bir nükleer faciayı daha yaşamaktadır. Buna karşın ülkemizde su kaynaklarının ticarileştirilmesi ve nükleer enerjinin sorgusuz sualsiz kabulü hepimizi derinden kaygılandırmaktadır.

Biz emek ve meslek örgütleri olarak emeğin haklarının yok edilmeye çalışıldığı, ülkenin bir sivil diktaya doğru yöneldiği bir süreçte yoksulluğa, eşitsizliğe, hak ve özgürlüklerimizin gasp edilmesine ve doğal kaynaklarımızın tahrip edilmesine karşı sesimizi yükseltiyoruz.

Değerli basın emekçileri,

1 Mayıs 1977 katliamında kaybettiklerimizin anısına Taksim Meydanı'nı 1 Mayıs alanı olarak işçi sınıfına, birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak yeniden kazandırmamızda bizimle birlikte kararlı bir mücadele veren sınıf dostlarımızla, devrimcilerle, demokratlarla, sosyalistlerle, yurtseverlerle yeniden yan yana, omuz omuza olacağız.

1 Mayıs 2011 kutlamalarında örgütlü güçlerin katılımının yanında işsizlerin, emeklilerin, dar gelirlilerin, toplumsal dışlanmışların, gençlerin, kadınların, en geniş katılımının sağlanması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

1 milyon emekçinin, 1 Mayıs'ta Taksim'de olmasını hedefledik. 1 Mayıs'ta başta Taksim olmak üzere Türkiye'nin her yanında 1 Mayıs'ın kitlesel olarak kutlanması için gereken tüm çabayı göstereceğiz.

Bu ses Türkiye'nin aydınlık geleceğinin sesi olacaktır.

Bu ses işsizliğe, açlığa, yoksulluğa en güçlü cevap olacaktır.

Bu ses eşitliğin, özgürlüğün, barışın sesi olacaktır.

Bu ses baskıya direnenlerin, teslim olmayanların haykırışı olacaktır.

Bu ses ülkemizde ve Orta Doğu'da emperyalist saldırganlığa karşı haykırış olacaktır.

Bu ses kapitalist sistemin yarattığı ekolojik tahribata, açlığa, yoksulluğa, işsizliğe karşı emeğin haykırışı olacaktır.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

**Üyelerimizle ilgili
evlilik, doğum, vefat, terfi,
işyeri değişikliği
haberlerini
Odamıza bildirmenizi
bekliyoruz.**